• Spese regolarizzazione Loc. Deposito Forno: €.   2.000,00  

• Spese regolarizzazione Loc. Deposito:   €. 12.000,00 

• Spese  regolarizzazione Abitazione:   €.   3.700,00  

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1) Prezzo base fissato:  €  17.202,00 

(€ diciassettemiladuecentodue/00),      

offerta minima 75%: €  12.910,00 

(€ dodicimilanovecentodieci/00) 

Cauzione:    pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo  in caso di gara: €  2.000,00 (duemila/00) 

-con l’avvertimento: che l’ufficio si riserva di non far luogo ad aggiudicazione qualora, 

nel caso di unica offerta, sia pervenuta istanza di assegnazione del bene o si ravvisi la